
Aan dit overzicht zijn geen rechten te ontlenen. 
 

Ontwikkeling NADB-ranking formatiedansen 

31 december 2014 
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Ontwikkeling NADB-ranking formatieteams 
Standaard 

Step in Time Formation 
Team 

DSV Dance Impression 

DSV D-Sync'd 

DSV Old Forest 

0 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Ontwikkeling NADB-ranking formatieteams 
Latin American 

Double V A-team 

DSV Dance East Latin 

Double V B-team 

DSV Dance Explosion 
A-team 
Double V C-team 

DSV Dance Explosion 
B-team 

Dit overzicht wordt je aangeboden door: 

 

 
Goed idee? Doe er iets mee! Laat het ons weten via het 

contactformulier op Formatiedansen.nl 
Ook voor het doorgeven van persberichten en correcties. 

 
Altijd de meest actuele info ontvangen? 

Volg Twitter.com/Formatiedansen 

 



Aan dit overzicht zijn geen rechten te ontlenen. 
 

Ontwikkeling NADB-rankingpunten formatiedansen 

31 december 2014 
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Dit overzicht wordt je aangeboden door: 

 

 
Goed idee? Doe er iets mee! Laat het ons weten via het 

contactformulier op Formatiedansen.nl 
Ook voor het doorgeven van persberichten en correcties. 

 
Altijd de meest actuele info ontvangen? 

Volg Twitter.com/Formatiedansen 

 



Aan dit overzicht zijn geen rechten te ontlenen. 
 

Genormaliseerde rankingpunten formatiedansen NADB 

31 december 2014 
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Genormaliseerde rankingpunten 
formatie Latin American (som=n*20) 

Double V A-team 

DSV Dance East Latin 
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Double V C-team 

DSV Dance Explosion 
B-team 

Dit overzicht wordt je aangeboden door: 

 

 
Goed idee? Doe er iets mee! Laat het ons weten via het 

contactformulier op Formatiedansen.nl 
Ook voor het doorgeven van persberichten en correcties. 

 
Altijd de meest actuele info ontvangen? 

Volg Twitter.com/Formatiedansen 


